
UCHWAŁA NR VI/283/22 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2022 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
    
Dział 600 Transport i łączność    
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe    
-wydatki bieżące 100 000  100 000 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   100 000 
Razem wydatki dział 600 100 000  100 000 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80115 Technika    
-wydatki bieżące 907 315  1 685 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 813 742   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 93 573  1 685 
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne    
-wydatki bieżące 24 509   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 509   
    
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia    
-wydatki bieżące 17 075   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 992   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 083   
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
-wydatki bieżące 1 132 121   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 630 220   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB1C53B-C05C-4866-AC94-E1A4E244106D. Podpisany Strona 1



-świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 038   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 500 863   
    
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione    
-wydatki bieżące 42 394   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 710   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 41 684   
    
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli    
-wydatki bieżące   17 723 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   17 723 
    
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe    
-wydatki bieżące 71 805   
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 983   
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 21 822   
    
Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych  
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych    
-wydatki bieżące 89  125 326 
z tego:    
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   99 388 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 89  25 938 
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność    
-wydatki bieżące 113  2 050 687 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 113  2 050 687 
Razem wydatki dział 801 2 195 421  2 195 421 
Ogółem wydatki 2 295 421  2 295 421 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB1C53B-C05C-4866-AC94-E1A4E244106D. Podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB1C53B-C05C-4866-AC94-E1A4E244106D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


